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Riktlinjer för ekonomisk ersättning för aktiviteter som organiseras av 
medlemmar

För arbetsterapeuter inom Göteborgskretsen finns möjlighet att söka ersättning från kretskassan för 
kostnader i samband med medlemsaktiviteter som inte i huvudsak organiseras av kretsstyrelsen 
själva. För att få ersättning från kretskassan måste den aktivitet som planeras vara tydligt knuten till 
det arbete som förbundet bedriver nationellt. Det ska därmed finnas en tydlig relation mellan 
aktiviteten och förbundets mål, vision, och fokusområden. Exempel på detta är aktiviteter som syftar 
till att värva nya medlemmar, vårda befintliga medlemskap, eller fira Arbetsterapins dag. Det kan 
också finnas andra syften och fokus, och varje ansökan om ersättning får därför bedömas individuellt. 
Målgruppen som avses ska vara arbetsterapeuter. Den ersättning som utgår från kretskassan ska 
även vara rimlig utifrån aktiviteten. Det är upp till kretsstyrelsen att avgöra vad som kan anses vara 
en rimlig kostnad. I de fall ansökan inkommer på kort varsel har kretsordförande och kassör mandat 
att godkänna eller avslå ansökan utan att tillfråga övriga i kretsstyrelsen. Med kort varsel menas att 
ett beslut behöver fattas innan nästkommande styrelsemöte. 

För att säkerställa att kretsstyrelsens resurser fördelas lika förbehåller sig kretsstyrelsen rätten att vid 

behov begränsa utbetalning av ersättning till en aktivitet per år och arbetsplats. 

Ansökan om ersättning från kretskassan sker skriftligen till kretsstyrelsen, 

goteborgskretsen@arbetsterapeuterna.se. I ansökan ska framgå beräknat antal deltagare, syfte med 
aktiviteten, samt uppskattad kostnad som man söker ersättning för.  

Vid bifall av ansökan om ersättning utses en person som står för samtliga utlägg för 

arbetsplatsen/gruppen. Utsedd person fyller i ett dokument där det framgår namn, personnummer, 

bankens namn, clearingnummer och kontonummer, namn på samtliga deltagare, summan för utlägg, 

samt originalkvitto. Kvittot fästs på dokumentet.  
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